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Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	

от 21.12.2023 г№250 
р.п. Неболчи

О внесении изменений в муниципальную программу «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Неболчского сельского поселения на 2021-2025 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Неболчского сельского поселения на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Неболчского сельского поселения от 30.12.2020 № 122 следующие изменения:
1.1. Пункт 6. паспорта муниципальной программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации» изложить в следующей редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации

	Год
	Источник финансирования, тыс. рублей

	
	Федераль
ный 
бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет муниципального района
	Бюджет поселения
	Внебюджет
ные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	2021
	-
	-
	-
	7002,63
	-
	7002,63

	2022
	-
	798,00
	-
	6553,40
	-
	7351,40

	2023
	-
	13255,60
	-
	7595,34
	-
	20850,94

	2024
	-
	537,00
	-
	2534,60
	-
	3071,60

	2025
	-
	537,00
	-
	2729,60
	-
	3266,60

	ВСЕГО
	-
	15127,60
	-
	26415,57
	-
	41543,17



1.2. Изложить раздел «Мероприятия муниципальной программы» в следующей редакции: 
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой показатель

	Источник финансирования
	Объем 
финансирования по годам
(тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	
	5
	6

	Содержание автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Неболчского сельского поселения

	1
	Изготовление технической документации на  автодороги  для государственной регистрации права в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области.
	Администрация сельского поселения
	2021-2025

	1.1.1.
1.1.2.
	бюджет сельского поселения 


	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00

	2.
	Ямочный ремонт автомобильных дорог с а/б покрытием общего пользования местного значения в том числе:


	Администрация сельского поселения
	2021-2025

	1.1.1.
1.1.2.
	бюджет сельского поселения

областной бюджет




	5692,63


0,00
	2320,00


798,
00
	6919,43


806,
00




	1984,60


537,
00
	2179,60


537,00

	2.1
	Ямочный ремонт автомобильной дороги по 
ул. Ленинградская, 
ул. Центральная Проскурка, 
ул. Вокзальная; ул. Набережная – ул. Новая; п.Неболчи,  Любытинского района Новгородской области
	Администр
ация 
сельского поселения 
	2021

	1.1.1.
1.1.2.
	бюджет сельского поселения 


	5692,63
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2
	Ямочный ремонт автомобильной дороги по 
ул. Ленинградская, 
ул. Центральная Проскурка, 
ул. Вокзальная; ул. ул. Космонавтов, ул. Школьная, ул. Советская, ул. Пионерская
п.Неболчи,  Любытинского района Новгородской области
	Администрация сельского поселения
	2022
	1.1.1.
1.1.2.
	бюджет сельского поселения 

	0,00
	2278,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.3
	Ремонт покрытия автомобильной дороги по ул. 8 Марта
	Администр
ация 
сельского поселения
	2022
	1.1.1.
1.1.2.
	бюджет сельского поселения 

областной бюджет
	0,00



0,00
	42,00



798,
00
	0,00



0,00
	0,00



0,00
	0,00



0,00

	2.4
	Ремонт покрытия автомобильной дороги по ул. Октябрьская и ул. Полевая
	Администр
ация 
сельского поселения
	2023
	1.1.1.
1.1.2.
	бюджет сельского поселения 

	0,00

	0,00

	6876,43
	0,00
	0,00

	2.5
	Ремонт гравийной дороги д.Дрегли Неболчского сельского поселения Любытинского района Новгородской области

Ремонт гравийной дороги ст.Тальцы Неболчского сельского поселения Любытинского района Новгородской области
	Администр
ация 
сельского поселения
	2023
	1.1.1.
1.1.2.
	бюджет сельского поселения

областной бюджет



бюджет сельского поселения

областной бюджет
	
	
	35,92



673,25



7,08



132,75
	
	

	3.












3.1













3.2

	Проектирование, строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2023-2024 годы в сельском поселении в том числе:
Ремонт асфальтобетонного покрытия дороги ул. Школьная в п. Неболчи Неболчского сельского поселения (в том числе услуги по строительному контролю)

Ремонт асфальтобетонного покрытия дороги ул. Гагарина в п. Неболчи Неболчского сельского поселения (в том числе услуги по строительному контролю)
	Администр
ация 
сельского поселения
	2023
	1.1.1.
1.1.2.
	бюджет сельского поселения 



областной бюджет






бюджет сельского поселения 



областной бюджет




бюджет сельского поселения 



областной бюджет
	0,00

	0,00

	125,91





12449,60







31,53



3117,55




94,38




9332,05
	0,00

	0,00


	4.
	Восстановление грунтовых и гравийных автомобильных дорог
	Администрация сельского поселения
	2021-2025

	1.1.1.
1.1.2.
	бюджет сельского поселения 

	300,00
	1439,40
	300,00
	300,00
	300,00

	4.1.
	Восстановление грунтовых и гравийных автомобильных дорог ул. Новгородская, ул. Полевая в п.Неболчи; 
 Любытинского района Новгородской области
	Администрация сельского поселения
	2021
	1.1.1.
1.1.2.
	бюджет сельского поселения 


	300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.2
	Восстановление грунтовых и гравийных автомобильных дорог ул. Первомайская, ул. Полевая, ул. Песочная, ул. Боровая, ул. Лесная в п.Неболчи; 
 Любытинского района Новгородской области
	Администрация сельского поселения
	2022
	1.1.1.
1.1.2.
	бюджет сельского поселения 

	0,00
	1439,40
	0,00
	0,00
	0,00

	5.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования Неболчского сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	2021-2025
	1.1.1.
1.1.2.
	Бюджет сельского поселения
	960,00
	2844,00
	200,00
	200,00
	200,00

	6
	ВСЕГО:
	
	
	
	
	7002,63
	7351,40
	20850,94
	3071,60
	3266,60



2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Неболчского сельского поселения www.nebolchi-adm.ru и опубликовать в вестнике-бюллетене "Официальный вестник поселения".



Глава поселения                             Т.В. Мохнова
